

Bregnerød Investeringselskab II ApS

Vassingerødvej 147, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 15 32 97

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Dirigent:

.....
Lene Krüger Villumsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Bregnerød Investeringselskab II ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bregnerød Investeringsselskab II ApS
Adresse, postnr. by	Vassingerødvej 147, 3540 Lyngø
CVR-nr.	39 15 32 97
Stiftet	4. december 2017
Hjemstedskommune	Allerød
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lyngbye Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiv og passiv investering i selskaber, virksomheder, værdipapirer, valuta m.m. herunder spekulationsvirksomhed vedrørende sådanne aktiver samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 418 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 20.971 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Bruttotab	-59	-29
	Indtægter af associerede virksomheder	-28	-384
3	Finansielle indtægter	621	610
	Finansielle omkostninger	-1	-1
	Resultat før skat	533	196
4	Skat af årets resultat	-115	-172
	Årets resultat	<u>418</u>	<u>24</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>418</u>	<u>24</u>
<u>418</u>	<u>24</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>92</u>	<u>120</u>
		<u>92</u>	<u>120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92</u>	<u>120</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.840	20.450
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.173	0
	Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>2</u>
		<u>21.018</u>	<u>20.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.023</u>	<u>20.454</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.115</u>	<u>20.574</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Aktiekapital	50	50
Overført resultat	20.921	20.503

Egenkapital i alt	<u>20.971</u>	<u>20.553</u>
--------------------------	---------------	---------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	29	21
Skyldig sambeskatningsbidrag	115	0

	<u>144</u>	<u>21</u>
--	------------	-----------

Gældsforpligtelser i alt	<u>144</u>	<u>21</u>
---------------------------------	------------	-----------

PASSIVER I ALT	<u>21.115</u>	<u>20.574</u>
-----------------------	---------------	---------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50	20.503	20.553
Overført via resultatdisponering	0	418	418
Egenkapital 31. december 2025	<u>50</u>	<u>20.921</u>	<u>20.971</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

t.kr.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

621	610
<u>621</u>	<u>610</u>

Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	172
Refusion i sambeskatning	<u>115</u>	<u>0</u>
	<u>115</u>	<u>172</u>

Reguleringen vedrører sambeskatning sidste år.

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
associerede
virksomheder**

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	18.256
Kostpris 31. december 2025	18.256
Værdireguleringer 1. januar 2025	-18.136
Årets værdireguleringer	-28
Værdireguleringer 31. december 2025	-18.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	92

Associerede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
HJN Holding Copenhagen ApS	ApS	Hellerup	45,00 %	-55	-46
CODE I ApS	ApS	Lynge	50,00 %	184	-56

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bregnerød Investeringsselskab ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Bregnerød Investeringsselskab ApS	Lynge, Danmark	https://datacvr.virk.dk/data

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Bregnerød Investeringsselskab ApS	Vassingerødvej 147, 3540 Lynge, Danmark